债券代码: 149795.SZ 债券代码: 149796.SZ 债券代码: 133251.SZ 债券代码: 133252.SZ 债券代码: 148284.SZ 债券代码: 148404.SZ 债券简称: 22 龙城 01 债券简称: 22 龙城 02 债券简称: 22 龙城 05 债券简称: 22 龙城 06 债券简称: 23 龙城 05 债券简称: 23 龙城 07

# 中信证券股份有限公司 关于

## 太原市龙城发展投资集团有限公司总经理、董事发生变动的 受托管理事务临时报告

中信证券股份有限公司(以下简称"中信证券")作为太原市龙城发展投资 集团有限公司2022年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种一) (债券简称: 22龙城01,债券代码: 149795.SZ)、太原市龙城发展投资集团有 限公司2022年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种二)(债券 简称: 22龙城02, 债券代码: 149796.SZ)、太原市龙城发展投资集团有限公司 2022年面向专业投资者非公开发行公司债券(第二期)(品种一)(债券简 称: 22龙城05, 债券代码: 133251.SZ)、太原市龙城发展投资集团有限公司 2022年面向专业投资者非公开发行公司债券(第二期)(品种二)(债券简 称: 22龙城06, 债券代码: 133252.SZ)、太原市龙城发展投资集团有限公司 2023年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种一)(债券简称: 23龙城05,债券代码:148284.SZ)和太原市龙城发展投资集团有限公司2023年 面向专业投资者公开发行公司债券(第二期)(债券简称:23龙城07,债券代 码: 148404.SZ) 的受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的 事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》(2023年修订)、《深圳证券交 易所公司债券发行上市审核规则(2023年修订)》、《公司债券受托管理人执 业行为准则》等相关规定及相关债券《受托管理协议》的约定,现就相关债券 重大事项报告如下:

### 一、公司债券的基本情况

债券代码	149795.SZ	149796.SZ	148284.SZ	148404.SZ
债券简称	22龙城01	22龙城02	23龙城05	23龙城07
债券名称	太原市龙城发展 投资集团有限公 司2022年面向专 业投资者公开发 行公司债券(品种 一期)(品种 一)	太原市龙城发展 投资集团有限公司2022年面向专业投资者公开货 行公司债券(品种二)	太原市龙城发展 投资集团有限公司2023年面向专业投资者公开货 行公司债券(品种一期)(品种一)	太原市龙城发展 投资集团有限公 司2023年面向专 业投资者公开发 行公司债券(第 二期)
期限	3年期	5年期	3年期	3年期
起息日	2022-01-26	2022-01-26	2023-05-09	2023-08-02
到期日	2025-01-26	2027-01-26	2026-05-09	2026-08-02
债券余额 (亿元)	5	5	6	4
票面利率 (%)	2.96	3.50	3.17	3.15
上市或转让的 交易场所	深圳证券交易所	深圳证券交易所	深圳证券交易所	深圳证券交易所

债券代码	133251.SZ	133252.SZ	
债券简称	22龙城05	22龙城06	
债券名称	太原市龙城发展投资集团 有限公司2022年面向专业 投资者非公开发行公司债 券(第二期)(品种一)	太原市龙城发展投资集团 有限公司2022年面向专业 投资者非公开发行公司债 券(第二期)(品种二)	
期限	3年期	5年期	
起息日	2022-05-26	2022-05-26	
到期日	2025-05-26	2027-05-26	
债券余额 (亿元)	10	5	
票面利率(%)	3.20	3.84	
上市或转让的交易场所	深圳证券交易所	深圳证券交易所	

## 二、重大事项基本情况

发行人发生总经理、董事变动事项,具体情况如下。

#### (一) 原相关人员任职情况

郭强,男,汉族,生于1981年10月,大学本科学历,中共党员。历任太原 市国资委企业改组处干部,太原市国资委企业改革处副处长,太原市保安服务 有限公司党委副书记、副董事长、总经理,太原市保安服务有限公司党委书 记、董事长,太原市国有资产监督管理委员会党委委员,太原市国有资本运营集团有限公司党委书记、董事长,太原市龙城发展投资集团有限公司董事、副总经理。

张建军,男,汉族,生于1979年3月,硕士研究生学历。历任太原市民营区 执法大队中队长;太原市民营区政府采购中心主任;太原市民营区征地事务中 心主任;太原市龙城发展投资集团有限公司董事、副总经理。

### (二)人员变动的原因和决策程序

根据公司股东太原市财政局出具的《太原市财政局关于对太原市龙城发展 投资集团有限公司变更董事会成员的股东决定》(并财金〔2024〕20号〕,公 司股东太原市财政局作出如下决定:周靖华同志担任公司董事、副董事长、总 经理职务;郭强同志不再担任公司副总经理、董事职务;张建军同志不再担任 公司副总经理、董事职务;董事会成员由8名变为7名,变更后的董事会成员 为:孙炜、周靖华、杨波、孟琦、黄贵荣、张志全、王秀萍;修改公司章程, 废除旧章程,并通过新章程。

### (三)新聘任人员的基本情况

周靖华,男,汉族,生于1971年10月,中央党校大学,中共党员。历任迎泽区文庙街道办事处副主任;迎泽区桥东街道办事处副主任;迎泽区房产管理中心主任;迎泽区文庙街道党工委副书记、办事处主任;迎泽区住建工委书记、局长;迎泽区副区长;万柏林区委常委、政法委书记、三级调研员;尖草坪区委常委、副区长、三级调研员;太原市龙城发展投资集团有限公司党委副书记、副董事长、总经理。

#### (四) 人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变动已经过有权机构同意,发行人已经按照相关规定修改了公司章程,将尽快完成工商登记变更手续。

#### 三、影响分析

本次人事变动不会对发行人日常管理、生产经营及偿债能力产生重大影响,亦不会对发行人已经作出的董事会决议的有效性造成重大影响。

本次人事变动后,发行人治理结构符合法律规定和公司章程规定。

中信证券作为"22龙城01"、"22龙城02"、"22龙城05"、"22龙城06"、"23龙城05"和"23龙城07"的债券受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,在获悉相关事项后,中信证券就有关事项与发行人进行了沟通,并根据《公司债券受托管理人执业行为准则》、相关债券《募集说明书》及《受托管理协议》等的有关规定出具本受托管理临时报告。

中信证券后续将密切关注发行人对上述各期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《募集说明书》及《受托管理协议》等规定和约定履行债券受托管理人职责。

特此提请投资者关注相关风险,请投资者对相关事宜做出独立判断。

### 四、受托管理人的联系方式

有关受托管理人的具体履职情况,请咨询受托管理人的指定联系人。

联系人: 寇志博、郭若昆

联系电话: 18636999666

(以下无正文)

(本页无正文,为《中信证券股份有限公司关于太原市龙城发展投资集团有限公司总经理、董事发生变动的受托管理事务临时报告》之盖章页)

